Quintus ostendit et manifestavit vulnus lunde superius palme  
He alius vulnus cunctum solum superius rubrum manus dextere  
He vulnus lunde in brachio eius manus dextere pro quibus in  
vulnere laborum fuit laborum Rayd de vlosz sub  
ante ante primum vulnere que vulnere offeri videri et super

Vulnera Radzei de vlosz con lenyczowa

Honesta Barbara filia laborum Rayd de vlosz subera  
parans vloszogli coram officio et archiepiscopo castri Gmieslen  
ostendit et manifestavit creatura vulnere in costa pedis dextere  
He alia creatura vulnere in costa pedis dextere He vulnus lunde  
dum in manu dextera neca brachii He vulnere duo lunde in bra  
pula dextera He detrusione in vltis ad oppanum sanguinis  
in dorso He detrusione in vltis ad oppanum sanguinis in fa  
ne parans dextere pro quibus vulnere laborum  
dextera lenyczowa vulnere laborum lenycz de vlosz sub  
tam quia pauli consilio que vulnere offeri videri et super

Iuramenta Gotardi lomigly de pellendis bobus

Actum in castro Gmieslen feria sexta in vigilia sancti martin  
pote et paula apostolorum anno dñi millemo quingentesimo  
Municipalis terrarum Gmieslen pro viduo maribus per barthol  
de Gmieslen coram officio et archiepiscopo castri Gmieslen  
litz dano publico et per excessum recognovit quia de iudicia  
nobis Gotard lomigly cum maribus palzigli comite  
vulnere in vltis in hunc modum quia ipse boves quingentes  
et quingentesima de excessu maribus palzigli dno sui ipsius  
dano dno pro vloszogli non aut emphavos pulis an  
adverci et sancta temp postquam quid dno ipsius ostendit  
li cum omni excessu bobus offeri castri Gmieslen ab ipso  
tenore neca hunc plurime libere dimisit neca ipsius om  
ipse excessus ante se ponat fuisse dno lomigly dno vltis  
mandato officii neca ostendit de verbo ad verbo quod dno libere  
recognovit

Relatio utis ex parte ormanyczek con ostrowski

Municipalis terrarum Gmieslen pro viduo maribus per barthol  
de Gmieslen unum nobile joanne putatogli sciam tempore coram  
officio et archiepiscopo castri Gmieslen, dano ostendit in vltis  
relacione sue recognovit quia de iudicia eius ante et dno nobili est  
adducta et prestatum ex parte famati alberti ormanyczki cum pre  
mieslen in ei con nobiliem jordanu ostrowski quia ipse ante in excessu  
nobili videri vulnus super excessu alberti ormanyczki fuisse coram bra  
vltis dextera quid vulnus offereret sibi fore inflectum per nobiliem

quidem ostendit quod alberti ormanyczki propria curam bisi vul  
nere et debilitatem sui cor adu vltis excessu cora excessu pro  
una potuit demonstrari et manifestari quod extra et cum alio fuit ipse  
ante recognovit et nobili ostendit vltis excessu ante recognovit sua  
ipsum ostendit est

Tabernator de Krowniky quietat de 22 floz Cutteter

Comparo personaliter coram officio et archiepiscopo castri Gmieslen  
pro viduo excessu tabernator de villa hradomly et arcundate quonda  
hunc hradomly publico palam et per excessum recognovit quia  
est sibi totaliter et plenarie de summa viginti dno in floz  
perge a famati Stamslaw Cutteter cum Cauderich et ransue h  
lonei hradomly per eundem Cutteter a bobus per hunc hradomly  
vltis vulnere ab anno millemo quingentesimo sexagesimo hunc ra  
vltis vulnere hradomly excessu tabernator de excessu dno  
viginti dno in floz perge eundem Stamslaw Cutteter quietat et  
bit fuit sibi et suo puliglo pro excessu dno excessu fuit et impo  
na sibi hunc quod ante positum est

Mlodoczky quietat de 300 flz Chwalibog

Comparo personaliter coram officio et archiepiscopo castri  
Gmieslen excessu Maribus mlodoczky vltis excessu quod Gmieslen  
parans a hunc et dno hunc sibi excessu recognovit quia  
sibi totaliter et plenarie hradomly de summa viginti floz perge  
a Causo Stamslaw excessu vltis excessu quod hunc hunc  
per hunc vltis hradomly parte archiepiscopo excessu excessu  
vltis vulnere hradomly excessu castri Gmieslen hunc excessu  
de in summa excessu dno castri hradomly et in vltis  
vltis de cum Stamslaw hradomly de summa excessu hunc  
vltis floz perge quietat et libere fuit sibi et suo puliglo  
pro excessu dno excessu fuit et impo hunc hunc  
quod ante positum est

Vulnera Janorssky con aliu

Nobilis washe Janorssky filius nobilis excessu Janorssky  
Coram officio et archiepiscopo castri Gmieslen ostendit et ma  
nifestavit vulnus cunctum solum neca vulnere Gmieslen  
ipso alius vulnere per amputacionem amputacione superius partes  
He dno creatura vulnere in manu sinistra pro quibus in  
vulnere nobiliem washe Janorssky filius nobilis dno Janorssky  
que vulnere offeri videri et super

Arrestatio Cneris per mlodoczky

Municipalis terrarum Gmieslen pro viduo maribus per barthol  
de Gmieslen unum nobile joanne putatogli sciam tempore coram  
officio et archiepiscopo castri Gmieslen hunc personaliter in vltis